
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Sport e Tempo Libero

N° 216  del 20/02/2017

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

20/02/2017Data:

N. 38  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno VENTI del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILADICIASSETTE da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

APPROVAZIONE DEL BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI "CONTRIBUTI A 
FONDO PERDUTO FINALIZZATI ALL'INSEDIAMENTO DI NUOVE ATTIVITÀ ED AL 
RILANCIO DI QUELLE ESISTENTI DEL CENTRO URBANO" E DEL RELATIVOA 
"FORMULARIO DI PRESENTAZIONE DEL PROGETTO" IN ESECUZIONE DELLE 
DELIBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE NR. 302/2015 E NR. 349/2016.

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 216 DEL 
20/02/2017 
 

 

Il Dirigente 
 

 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107, comma 3, lettera f) del D.Lgs. n. 
267/2000, t.u.e.l.; 
 
Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale: 

- nr. 302 del 01.12.2015, epigrafata: “Realizzazione Bandi a Sostegno 
dell’insediamento di attività economiche nella zona del Centro Cittadino – Direttive 
della Giunta – Atto di Indirizzo”, esecutiva ai sensi di legge; 

- nr. 349 del 02.12.2016, epigrafata: “Integrazione deliberazione di Giunta Comunale 
nr. 302 del 01.12.2015 – Direttive della Giunta – Atto di Indirizzo”, esecutiva ai 
sensi di legge; 

 

Rilevato che con la succennata Deliberazione di Giunta Comunale nr. 302/2015, si 
demandava al Dirigente del III Settore l’adozione di un bando finalizzato all’insediamento 
di nuove attività ed al rilancio di quelle esistenti nel centro urbano di Aprilia; 
 
Ritenuto, pertanto, dover procedere all’approvazione di apposito Bando Pubblico per la 
concessione di “Contributi a fondo perduto finalizzati all’insediamento di nuove attività ed 
al rilanci odi quelle esistenti del Centro Urbano di Aprilia”, nonché del relativo “Formulario 
di Presentazione del Progetto” che allegati al presente atto ne costituiscono parte 
integrante e sostanziale; 
 
Dato Atto della regolarità tecnico-amministrativa e del procedimento; 
 
Ritenuto, altresì, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente 
di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto 
disposto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per quanto espresso in premessa che costituisce motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 
241/90: 
 

1. di approvare la sotto elencata documentazione che forma parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione: 
1.1 il Bando Pubblico, per la concessione di “Contributi a fondo perduto finalizzati 

all’insediamento di nuove attività ed al rilancio di quelle esistenti del Centro 
Urbano di Aprilia”; 

1.2 il relativo “Formulario di Presentazione del Progetto” [Allegato 1]; 
 

2. di procedere alla pubblicazione del succitato Bando Pubblico e del relativo 
Formulario anche attraverso pubblicità sul sito internet dell’Ente; 
 

3. di attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 
 
        Il Dirigente del III Settore 
               dott. Vincenzo Cucciardi  


		2017-02-20T13:28:12+0100
	cucciardi vincenzo




